
LOS 1

LOS 2
Großes Fließ

Nordfließ

Neues Fließ

Krautfließ

We
ide

ng
rab

en

Mittelkanal

Storchgraben

Eic
he

nfli
eß

Nordfließ

Mittelkanal

!(5

!(5ab

!(4
!(2

3436477

3436477

3436977

3436977

3437477

3437477

3437977

3437977

3438477

3438477 57
46

85
4

57
47

35
4

57
47

35
4

57
47

85
4

57
47

85
4

Altarm
Fließgewässer Planungsgebiet

sonstigesGewässer

3431388

3431388

3433888

3433888

3436388

3436388

3438888

3438888

3441388

3441388

3443888

3443888

3446388

3446388

3448888

3448888 57
43

33
0

57
45

83
0

57
45

83
0

57
48

33
0

57
48

33
0

57
50

83
0

57
50

83
0

±

Übersichtslageplan Maßstab 1 : 5.000

Planungsbereich

Übersichtskarte Maßstab 1 : 40.000 0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000500 Meter

0 90 180 270 360 45045 Meter

IPP
HYDRO
CONSULT GmbH
03044 Cottbus
Gerhart-Hauptmann-Straße 15
Tel.:   0355 / 75 70 05 - 0
Fax:   0355 / 70 70 05 - 22
e-mail: ihc@ipp-hydro-consult.de
www.ipp-hydro-consult.de

1

Index Änderungen bzw. Ergänzungen

Datum Name
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A.Pfeifer

S. Hallex

A. Pfeifer

Nummer

Bezugssystem

1224

Auftraggeber:

Vorhaben:

Bezeichnung:

Wasser- und Bodenverband 
" Oberland Calau "

Anschluss  von Altarmen zwischen Wehr 34 und Wehr 66 im Großen Fließ 
(Abschnitt 582622_P03),

Maßnahmenkomplex 2,  LOS 1

1

Datum Name

Kartengrundlage:
Topographische Karte TK 1:10.000, DTK 1:25.000

Datenquelle:
Auszug aus der Topographische Karte TK 1:10.000, DTK 1:25.000 © GeoBasis-DE / LVermGeo BB.

Die Karte ist urheberrechtlich geschützt. Vervielfältigungen aller Art, wie Reproduktionen, Nachdrucke, Kopien, Verfilmungen Digitalisierung, 
Scannen, Speicherung auf Datenträgern u.a.m., sind nur mit Erlaubnis des Herausgebers zulässig. 
Gleiches gilt für die Veröffentlichung.
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